INDICAÇÃO Nº 1023 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento da Av. Mauro Resende de Brito, Bairro Passaredo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária devido o afundamento do
solo, é comum com a passagem dos veículos o solo trepidar e as pedras se soltarem, isso
traz prejuízos aos motoristas, que têm seus veículos atingidos por estas pedras, e
preocupação para os moradores da região.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0D0TC550S6C49303
		2022-11-29T15:05:34-0300